マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社 代表取締役社長 相川 浩

## 金融商品取引業者(投資運用業及び投資助言・代理業)登録に関するお知らせ

マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社(東京都千代田区、代表取締役社長相川 浩、以下「マネックス・セゾン・バンガード投資顧問」)は2015年12月14日付で、金融商品取引業者(投資運用業及び投資助言・代理業)として、関東財務局に登録されましたのでお知らせします。

【マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社について】

商 号:マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社

(英文表記: Monex-Saison-Vanguard Investment Partners, Inc.)

本 店 の 所 在 地:東京都千代田区一番町8番地15 代表者の役職・氏名:代表取締役社長 相川 浩 ウェブサイト: <a href="http://www.msvip.co.jp/corporate">http://www.msvip.co.jp/corporate</a> 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第2882号

マネックス・セゾン・バンガード投資顧問は、最先端のIT技術と世界標準の金融知識を活用し、主にオンラインで、『お客様それぞれの資産計画をともに策定し、その資産計画の管理・運用をお任せいただくとともに、継続して状況を見守り、必要に応じて資産計画を見直す』という、お客様一人ひとりに寄り添う資産運用サービスを提供してまいります。また、数多くの金融機関や多様な事業パートナーと協業し、この資産運用サービスをひとりでも多くのお客様にお届けすることを目指します。

なお、事業開始は、2016年春を計画しております。

【お問合せ先】

マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社 担当 草野 電話 03-3234-5631 メールアドレス info@msvip.co.jp